Республика Алтай
Турочакский район

Администрация муниципЕtльного образования
кАртыбашское сельское поселенио))

649 l 5 4, Республика Алтай,
с. Иогач, ул. Щентраrrьная,1

Тел. (3884З)27-З-l9

Алтай Республика
Турачак аймакта

Администациязы муниципЕtJI тозолмо
<Артыбаrш JypT>

649154 Алтай Республика
Иогачj, о, L{ентральная, 1

Тел. (38843)27-З-l9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп
от 23.06.202З rода м 66

о проведении торгов по продая(е земельных участков
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации , Земельньпл кодексомРоссийской Федерации ст.39.11 <Подготовка и организация аукциона по продаже земельного

)ластка, находящегося В государственноiт илп муниципaпьной собственЕости, или аукциона направо закJIючения договора аренды земельного rIастка, находящегося в государственной илиМУНИЦИПаЛЬНОЙ СОбСТВеННОСТИD, СТ,З9.12 <Проведение аукциоЕа по продtDке земельного
)лIастка, находящегося в государственной или муниципЕlльной собствен"ост", либо аукциона Еаправо заключения договора аренды земельного rIастка, находящегося в государственной илимуниципальной собственности),

ПОСТАНОВJIЯЮ:

1, Провести аукциоН в электроНной форме (далее - аукцион) по продаже земельЕого участка,местоположение: Республика Алтай Турочакский район
'с.иогй

, кадастровый номер :04:03:090502:1060.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания .
3. Контроль за испоJIнением Еастоящего постановления оставJIяю за собой

Глава Артыбашского сепьского поселен